ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHỔ CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND

V/v cung cấp thông tin về

các hệ thống camera giám

sát

                       Phổ Châu,  ngày         tháng       năm 2022

Kính gửi:

- UBND thị xã Đức Phổ;

- Phòng Văn hóa - Thông tin thị xã.

Theo nội dung Công văn số 496/UBND ngày 21/3/2022 của UBND thị xã

Đức Phổ về việc phối hợp cung cấp thông tin về các hệ thống camera giám sát,

UBND xã Phổ Châu cung cấp thông tin về các hệ thống camera giám sát do UBND

xã trực tiếp quản lý, vận hành như sau:

1. Hệ thống camera giám sát an ninh tại trụ sở UBND xã: 05 camera.

2. Hệ thống camera giám sát an ninh tại các khu vực công cộng, tuyến đường

giao thông trên địa bàn xã và khu vực giáp ranh các địa phương khác: 11 camera.

UBND xã Phổ Châu cung cấp thông tin số lượng camera giám sát an ninh do

UBND xã Phổ Châu trực tiếp quản lý, vận hành trên địa bà xã đến UBND thị xã

Đức Phổ biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã (b/c);

- Trang TTĐT xã (đăng tải);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Văn Thái

2

THÔNG TIN HỆ THỐNG CAMERA UBND XÃ PHỔ CHÂU
(Kèm theo Công văn số        /UBND ngày       /3/2022

của UBND xã Phổ Châu)

STT Tên và mục đích sử dụng hệ thống
Tổng số lượng

Camera

I Hệ thống camera tại đơn vị

1 Hệ thống giám sát an ninh UBND xã Phổ Châu 05

2

Hệ thống giám sát an ninh tại nơi công cộng, các tuyến

đường giao thông, khu vực giáp ranh các địa phương

khác.
11

Tổng cộng 16

		2022-03-23T10:29:46+0700

		2022-03-23T10:38:24+0700

		2022-03-23T10:38:24+0700

		2022-03-23T10:38:24+0700

		2022-03-23T10:38:24+0700